
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 155/2014, de 13/06/2014 
 

 

 

 

DESIGNA DOCENTE PARA ESTUDO 

SOBRE TRATAMENTO DE ÁGUA DO 

CAV. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar o Prof. Everton Skoronski, matrícula nº 664129-6-01, para realizar estudos 

sobre o tratamento de água do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, com a 

carga horária de 04 (quatro) horas semanais. 

 

2 – Estabelecer a data de 30 de dezembro de 2014 para o término dos trabalhos. 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


